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Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarvioon on tarpeen tehdä jo tässä
vai hees sa Koronasta aiheutuvat muutosesitykset. Muut ta lous ar vio muu tok-
set tehdään myöhemmin syksyllä.

Toimintojen keskeytymisestä aiheutuu tulomenetyksiä maksutuotoissa
eten kin ter veys pal ve luis sa ja suun ter vey den huol los sa. Menojen kasvu ai-
heu tuu ostopalvelutarpeen lisäyksestä sekä hoito- ja vanhuspalveluihin siir-
ty neen henkilöstön palkkamenoista. Näiden lisäksi hoi to tar vik kei den ja
suo jau tu mis vä li nei den hankinnat ovat aiheuttaneet li sä kus tan nuk sia.

Muutokset koh dis tu vat suu rim mal ta osalta terveyspalveluihin, suun ter vey-
den huol toon, ai kuis so si aa li työ hön ( työllisyyspalveluihin) ja hoi to- ja van-
hus pal ve lui hin. Eri kois sai raan hoi don osalta ei tehdä mää rä ra ha muu tos esi-
tys tä, kos ka ei ole vielä mi tään ennustetta budjetin to teu tu mi ses ta.

Muu tos esi tyk set pohjautuvat siihen, että loppuvuonna palveluja voi daan
tuot taa lä hes normaaliin tapaan (asiakasvastaanottoa pystytään to teut ta-
maan ja työl li syys pal ve lui ta järjestämään)

Muutosesitykset tulosalueittain ovat:

Terveyspalvelut
Toimintojen keskeytymisestä johtuen maksutuotot tulevat jäämään alle ar-
vioi dun noin 50 000 euroa ja ostopalvelut tulevat ylittymään noin 140 000
eu roa Covid-19-testien aiheuttamista kustannuksista.

Suun terveydenhuolto
Maksutuotot tulevat jäämään noin 200 000 euroa alle arvioidun koska asia-
kas vas taan ot to oli tosi vähäistä keväällä. Ostopalveluita on jouduttu li sää-
mään kesällä, jotta jonoon jääneet asiakkaat on saatu hoidettua. Os to pal-
ve lut tulevat ylittymään noin 80 000 euroa.

Aikuissosiaalityö
Rajoitustoimenpiteiden aiheuttama kaupungin toimintojen supistaminen ja
töi den uudelleenjärjestelyt ovat vaikeuttaneet kykyä ottaa vastaan työl lis tet-
ty jä ja työllistämistoimen menot jäävät arviolta noin 150 000 euroa alle ar-
vioi dun. Palkkatukeen arvioidut tulot tulevat jäämään noin 60 000 euroa al-
le budjetoidun. 
Työmarkkinatuen kuntaosuutta saavien henkilöiden lukumäärä on kas va-
nut ja työmarkkinatukimaksut ovat lisääntyneet. Toisaalta kuntouttavan työ-
toi min nan ostopalveluissa on tullut säästöä.



Hoito- ja vanhuspalvelut
Hoito- ja vanhuspalvelujen talousarvio ylittyy henkilöstökulujen osalta noin
280 000 euroa johtuen kaupungin muista palveluista sotelle siirtyneen hen-
ki lös tön palkkakuluista. Sijaisia on jouduttu palkkaamaan Koronan vuoksi
jon kin verran, mutta niitä kus tan nuk sia on vaikea arvioida. Hoitotarvikkeet
ja puhdistusaineet sekä Ko ro na osas ton pe rus ta mis kus tan nuk set (11 072
eu roa) aiheuttavat yh teen sä noin 120 000 euron ylityksen bud jet tiin. Tuloja
jää kertymättä noin 45 000 euroa arvioitua vähemmän johtuen Bir git ta ko din
lyhytaikaishoidon ja päivätoiminnan keskeytyksestä sekä ter veys kes kus-
osas ton vajaasta käyttöasteesta.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää esittää kau pun gin hal li-
tuk sel le ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että Koronasta ai-
heu tu via muutoksia sosiaali- ja ter veys pal ve lu jen vuoden
2020 käyttötalouden määrärahoihin (euroina) myönnetään tu-
los alueit tain seuraavasti:

Tulovähennys Menokasvu Menovähennys
Terveyspalvelut 50 000 140 000
Suun ter vey den-
huol to

200 000 80 000

Aikuissosiaalityö 60 000 150 000
Hoito- ja van-
hus pal ve lut

45 000 400 000

Yhteensä 355 000 620 000 150 000

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


